TARTU KOOLIDE KARIKAVOISTLUSED SISES!

8. marts
EELSOIDUD
POHIKOOL
6.-7. klass tiidrukud
Koht Aeg Finaali Finaali 4 voistkonda
1 Tartu Variku Kool 1:56,4 F
2 Tartu Kivilinna Kool 2:03,1 F
3 Tartu Tamme Kool 2:03,8 F
4 Tartu Mart Reiniku Kool 2:04.1 F
5 Tartu Forseliuse Kool 2:34,6
6.-7. klass poisid Finaali 5 voistkonda
1 Tartu Raatuse Kool 1:35,9 F
2 Tartu Mart Reiniku Kool 1:38,9 F
3 Tartu Tamme Kool 1:39,0 F
4 Tartu Variku Kool 1:46,6 F
5 Tartu Forseliuse Kool 1:46,9 F
6 Tartu Miina Harma GUmnaasium 1:48,4
7 Tartu Kivilinna Kool 1:50,4
8.-9. klass tiidrukud Finaali 5 vdistkonda
1 Tartu Tamme Kool 1:46,5 F
2 Tartu Raatuse Kool 1:53,8 F
3 Tartu Variku Kool 1:54,0 F
4 Tartu Kivilinna Kool 1:55,6 F
5 Tartu Mart Reiniku Kool 1:56,6 F
6 Tartu Miina Harma Glimnaasium 1:58,8
7 Tartu Forseliuse Kool 2:00,7
8.-9. klass poisid Finaali 5 voistkonda
1 Tartu Tamme Kool | 1:28,8 F
2 Tartu Mart Reiniku Kool 1:32,7 F
3 Tartu Tamme Kool Il 1:37,1 F
4 Tartu Miina Harma Glimnaasium 1:37,3 F
5 Tartu Kivilinna Kool 1:38,4 F

6 Tartu Variku Kool 1:41,3



EELSOIDUD
GUMNAASIUM

10.-12.klass tiidrukud
1 Hugo Treffneri Glimnaasium
2 Jaan Poska GUimnaasium

3 Miina Harma Giimnaasium

10.-12. klass poisid
1 Hugo Treffneri Giimnaasium
2 Miina Harma GUimnaasium

3 Jaan Poska Gimnaasium

FINAALID

6.-7. tlidrukud
Koht
Tartu Variku Kool
Tartu Kivilinna Kool
Tartu Tamme Kool
Tartu Mart Reiniku Kool

A ON -

6.-7. poisid

Tartu Mart Reiniku Kool
Tartu Tamme Kool

Tartu Raatuse Kool

Tartu Forseliuse Kool
Tartu Variku Kool

a H WON =

8.-9. tiidrukud

Tartu Tamme Kool
Tartu Variku Kool
Tartu Raatuse Kool
Tartu Kivilinna Kool
Tartu Mart Reiniku Kool

a b WON =

1:44,0
1:53,5
1:56,8

1:26,4
1:31,3
1:36,5

aeg

3:38,8
3:48,4
3:52,3
3:55,5

3:08,0
3:11,4
3:19,6
3:23,5
3:47,8

3:29,0
3:38,1
3:44)7
3:44,8
3:49,6

Finaali 3 voistkonda

Finaali 3 voistkonda

500m keskmine
1:49,4
1:54,2
1:56,1
1:57,7

1:34,0
1:35,7
1:39,8
1:41,7
1:53,9

1:44,5
1:49,0
1:52,3
1:52,4
1:54,8



8.-9. poisid

1 Tartu Tamme Kool Il 2:48,9 1:24.4
2 Miina Harma Giimnaasium 3:06,4 1:33,2
3 Tartu Mart Reiniku Kool 3:08,0 1:34,0
4 Tartu Kivilinna Kool 3:08,5 1:34,2
5 Tartu Tamme Kool Il 3:11,6 1:35,8

10.-12. tiidrukud

1 Hugo Treffneri Giimnaasium 3:23,4 1:41,6
2 Jaan Poska Giimnaasium 3:33,0 1:46,5
3 Miina Harma Gliimnaasium 3:44,3 1:52,1

10.-12. klass poisid

1 Miina Hiarma Gliimnaasium 2:54,2 1:27 1
2 Hugo Treffneri Glimnaasium 3:00,8 1:30,4
3 Jaan Poska Giimnaasium 3:03,3 1:31,6

Autasustamine



